
KATALOG 2023 

 

  

5.-11.8.2023 

Informace před LVT: 

V tomto dokumentu naleznete harmonogram výcviku, pokud máte výcvik 1-2x denně a pokud by se 
vám některý z výcviků překrýval, prosím kontaktuje mě na denisa.r.e@seznam.cz Pokud máte 
trénink 2x denně, měl by vám vycházet 1 trénink dopoledne a 1 trénink odpoledne. Pokud máte více 
jak 2 výcviky denně s různými psíky jsou rozvrženy přes celý den. 

Ubytování: 

Cena ubytování pro Slovenské tými bude přepočítána dle aktuální kurzu eura x cz. Platit můžete v 
eurech. Ceny viz propozice. 

Jednorázový organizační poplatek viz.propozice 100kč/osobu (ne za výcvikovémísto) se bude platit 
při převzetí klíčků na ubytování, prosím mějte nachystanou částku přesně! Penízky jsou využity na 
nákup výcvikového vybavení, ohrazení, altánků, cen do soutěží. 

Přehled ubytování a strava – bude posláno během úterka na váš e-mail pro kontrolu  

 

Sebou: 

Lůžkoviny – spacák, polštářek, povlečení 

Věci na výcvik – pamlsky, hračky, misku, krmivo, pytlíky, na obrany postroj 



Doporučuju – skládací židličku, klec na psíka, tužku, papír 

Věci do soutěží - baterku, pero+papír, pokud chcete věnovat cenu do tomboly tak nějkou drobnost 

😊, na Vánoční seznamovací hru v sobotu  - malinkatý dárek na výměnu na obal napište ,,vaše 
jméno a přijímení,, 

Špekáčky – na pondělní táborák sebou 

Hudební nástroje vítané 

 

Wifi, signál: 

Wifi je zdarma přístupná v jídelně, signál je vareálu poněkud horší. 

Lednice, mrazák: 

V areálu je k dispozici kuchyňka se 2 lednicemi pro celý camp a základní výbavou.  

 

Příjezd: 

Sobota 5.8  sobota: 15:00-17:00  prosím nejezděte do areálu dříve, před námi končí jiný tábor. 

Pokud byste dojížděli na LVT později, prosím napište mi to 😊  

 Adresa: 

Heroltice 65 (u Tišnova, Brno-venkov) Rekreační areál Brněnka, videonávod TU  , mapa TU 

49°18’49.212”N,16°25’12.444”E,(N49.313076; E16.419395) 

Při příjezdu do Heroltic (směrem z Tišnova) se dáte na první odbočce do leva, pojedete ,,polní 
cestou,, kolem chatiček, až dojedete k hlavní bráně areálu campu. Při příjezdu zamíříte do hlavní 
budovy jídelny, kde vám předáme klíček od ubytování. V areálu je špatný signál. Tel na organizátora 
00420776 633 091 nebo +421 903 674 236. 

Jídlo: 

Snídaně 7:30-8:30 

Oběd 12:30-13:00 

Večeře 18:30-19:00 

  
 
 
 
 

https://youtu.be/41qFCk6sdMs
https://goo.gl/maps/zQuXwBrKyFn7VnEG8


Harmonogram doprovodný program LVT: 

Sobota 

-          Příjezd 15:00-17:00 

-          Organizační schůzka 17:30 + seznamovací Vánoční hra – sebou doneste malinkatý dárek 
na výměnu, na obal dárku napište vaše jméno a přijímení 

-          Po večeři pomoc se stavbou parkuru a ohrazení 

Pondělí 

 -          Po večeři táborák (v zadu za agility plochou) 

Středa  

-          Volný den bez výcviku (kromě DD Vavrová a OB Stodulko, skupinovka J.Bukovinská 
a R.Polická) 

-          od 10:00 socializační hra pro psíky a psovody (možné dojít na dráhu i později, pokud máte 
výcvik) 

-          19:30 Noční týmová hra - večerní týmová soutěž, vytvořte týmy max. Po 6 lidech a budete 
překonávat různé nástrahy Heroltic, plnit úkoly, hledat poklady – potřeba mít svítilnu, pero a 
papír 

Čtvrtek  

20:00 Táborová tombolová hra - pokud máte doma nějaké věci do tomboly, budeme rádi když 
přispějete drobností 

Pátek 

 Odjezd po výcviku 

 

Nákres ploch: 

 



 

Hledání pokladu: 

Během celého tábora se můžete vydat hledat ,,poklady,, v okolí areálu je umístěno  5 
krabiček označených číslem 1-5. Když najdete a vyluštíte tajenku, získá te tak výhodu v 
tombolové hře, která se bude konat ve čtvrtek.  Tajenku odevzáte na tombole. 
 

 

HARMONOGRAM VÝCVIKU 

Agility – J.Ruža – neděle, pondělí plac I. 

Přestavba 15:00-15:20 plac I.  

15:20-16:20 Řepka (L,p), Řepková (L,p), Vyskoč Sajková (L,p.) 

16:20-17:20 Rajňáková (IM,p.), Baranová (IM,p.), Šatková (IM,p.) 

17:20-18:20 Potočná (M.p.), Liberová (XS,p.), Sosna ( M,p.) 

19:00-20:00 Sanétrník (S,p.), Chovancová (štěně), Ryšavá (S/M,z.) 

 

Agility – J.Ruža - úterý plac I. 

16:20- 17:20 Machajová (L,z.), Božková (L,z.), Chaloupková L,z.) 

17:20-18:20 Kišová (IM,z.), Marková (M,p.), Gajdošová (L.p) 

 

Agility – M.Tejčková – středa plac I. 

9:30 – 10:30 Řepka (L,p), Řepková (L,p), Vyskoč Sajková (L,p.) 

10:30–11:30 Rajňáková (IM,p.), Baranová (IM,p.), Šatková (IM,p.) 

11:30-12:30 Chovancová (štěně), Liberová (XS,p.), Sosna ( M,p.) 

 



13:30-14:30 Sanétrník (S,p.), Kišová (M,z.), Ryšavá (S/M,z.) 

14:30-15:30 Machajová (L,z.), Božková (L,z.), Chaloupková L,z.) 

15:30-16:30 Potočná (M,p.), Marková (M,p.), Gajdošová (L.p) 

 

Agility – M.Tejčková – čtvrtek, pátek 

7:40-8:40 Kišová (IM,z.), Baranová (IM,p.), Sosna (M,p.) plac II. 

8:40-10:00 Potočná (M,p.), Sanétrník (S,p.), Božková (L, úl.z.), Chovancová (štěně) plac II. 

 

15:00-15:20 přestavba plac I. 

15:20-16:40 Chaloupková (L,z.), Machajová (L,z.), Gajdošová (L.p), Ryšavá (S/M,z.)  plac I. 

16:30-18:00 Rajňáková (IM,p.), Šatková (IM,p.), Marková (M,p.), Liberová (XS,p.)  plac I. 

18:00-19:00 Řepka (L,p), Řepková (L,p), Vyskoč Sajková (L,p.) plac I. 

 

Agility – Z.Smrček – ne, po, ut, čt, pá – plac I. 

8:00-9:00 Ruža (S,p.), Szabová (S,p.), Janáková (M,p.) 

9:00-10:00 Vyskoč (L,p.), Sajková Vyskočová (L.p.), Gunišová (L.,p.) 

10:00-11:00 Řepka (L,p), Řepková (L,p), Slivková (L.p.) 

11:0-12:00 Janoštíková (IM,p.), Lacíková (IM,p.), Toldyová (IM,p.) 

 

13:00-14:00 Sookyová (L,p.), Liberová I. (L,p.), Gruberová (L,p.) 

14:00-15:00 Bazelová (L,úp.zač.), Feuraizlová (štěně), Luknárová (S,z.)  

 

Agility – B.Potočná – plac II.  – neděle, pondělí, úterý 

9:30-10:30 Burdová (S,p.), Ruža (S,p.), Odnogová (S.p.) 

10:30-11:30 Hamrová (S.p.), Ivánová (S.p.), Neduchalová (S, úp.zač.) 

11:30-12:30 Valentová (IM,z.), Gajdošová (L,p.), Rajňáková (IM,p.)  

 

14:00-15:00 Mikšlová (L.,p), Gaalová (labrador,z), Šenkeříková (L,p.)  

15:00-16:00 Baranová (IM,p.), Janoštíková (IM,p.), Bohmerová (aussík z.) 

16:00-17:00 Hamrová (S,p.), Orvinská (S,p.), Šišková (XS,p.)  

 



Agility – B.Potočná – plac II.  – čtvrtek, pátek 

10:30-11:30 Hamrová (S.p.), Ivánová (S.p.), Neduchalová (S, úp.zač.) 

11:30-12:30 Valentová (IM.,z), Gajdošová (L,p.), Rajňáková (IM,p.)  

 

14:00-15:00 Mikšlová (L.,p), Gaalová (labrador,z), Šenkeříková (L,p.)  

15:00-16:00 Baranová (IM,p.), Janoštíková (IM,p.), Bohmerová (aussík z.) 

16:00-17:00 Hamrová (S,p.), Orvinská (S,p.), Šišková (XS,p.)  

17:00-18:00 Burdová (S,p.), Ruža (S,p.), Odnogová (S.p.) 

 

Frisbee – A.Smolíková – ne,po,ut,st,čt 

Dopolední skupina:   

8:30-9:00 společné házení - Valošková (jako první), Holínková, Palfiová, Mikšlová, Gruberová, 

Machajová, Chaloupková, Bazelová 

Od 9:00 individuální kola – 1.Valošková, 2.Holínková, 3.Palfiová, 4.Mikšlová, 5.Gruberová, 

6.Machajová, 7.Chaloupková, 8.Bazelová 

 

Odpolední skupina:   

15:00-15:30 společné házení - Barborová (jako první), Matušíková, Graacová, Moravcová, Vesecká, 

Mišková 

Od 15:30 individuální kola – 1.Barborová, 2.Matušíková, 3.Graacová, 4.Moravcová, 5.Vesecká, 

6.Mišková 

 

Obrany – M.Kaco Múcska – ne, po, ut, čt, pá 

Valentová (chodský pes), Košičan (BOM), Šuláková (NO), Sanétrník (patík), Neduchalová (?) 

Neděle sraz před areálem a odjezd na cvičák v 15:10 

Neděle, pondělí, úterý – 15:30 

Čtvrtek, pátek – 14:00 

 

Výchova – V.Chovanec – ne, po, ut 

Od 9:00-12:00 – Neduchalová (jako první cvičit!! ), Božková, Sosna, Liberová J., Sookyová, Moravcová 

Od 16:00-18:00  –Hejdušková, Chorvatovičová, Bohmerová, Kluckner  

 



Výchova – V.Chovanec – čt, pá 

Od 9:00  – Neduchalová, Chorvatovičová , Liberová J., Sookyová, Moravcová 

Od 16:00 – Čermáková, Božková,  Bohmerová, Kluckner, Sosna  

 

Nosework – L.Šablaturová – ne, po, út, čt, pá 

Z: 8:30-10:00 Janoštíková, Šatková, Košičan, Ryšavá 

Z: 10:00-11:30 Orvinská, Liberová, Feuraizlová, Chovancová 

 

Z: 13:30-15:00 Janoštíková, Nemčeková, Valošková, Palfiová 

P: 15:00-16:30 Šinclová, Odnogová, Hadaš, Bruhová 

 

DD – A.Vavrová - sobota 

18:30 Mihaliková 

18:50 Valtrová 

19:10 Fialková 

19:30 Breitschaft 

19:50 Toldyová 

20:10 Valošková 

20:30 Lacíková 

 

DD – A.Vavrová – ne, po, út,st 

9:00 Valtrová – p 

9:20 Mihaliková – p 

9:40 Graacová - z 

10:00 Kluckner - z 

10:20 Lesiuková 

10:40 Žirková - p 

11:00 Valošková – p 

 

14:20 Másílková - p 

14:40 Mihaliková - p 



15:00 Toldyová - z 

15:20 Lacíková – p. 

15:40 Fialková – p. 

16:00 Breitschaft - p 

16:20 Valtrová - p 

 

DD – A.Vavrová - čtvrtek 

8:20 Másílková 

8:40 Kluckner 

9:00  Mihaliková 

9:20 Lesiuková 

9:40 Žirková 

10:00 Valtrová 

10:20 Graacová 

 

Triky – P.Barborová – ne, po, ut, čt, pá 

8:30 Ivánová  

9:00 Fialková  

9:30 Breitschaft 

10:00 Luknárová 

10:30 Škárková  

11:00 Bohmerová 

11:30 Šišková 

 

13:30 Holínková  

14:00 Lesiuková 

17:00 Žirková 

17:30 Valošková 

18:00 Holínková 

 

 



OB – R.Polická – ne, po, ut, čt, pá 

8:40 Odnogová / Hejdušková 

9:00 Bruhová 

9:20 Hadaš 

9:40 Mišková 

10:00 Nemčeková 

10:20 Šenkeříková 

10:40 Holínková 

11:00 Baranová 

11:20 Odnogová 

11:40 Vavrová – po, út 

 

15:40 Ružová 

16:00 Novotná 

16:20 Chovancová 

16:40 Kšenzakovičová 

17:00 Petrišinová 

17:20  Hadaš 

17:40 Vavrová – ne, po, út 

 

OB – R.Polická – středa 

Skupinový trénink 13:00 dopolední skupinka, 13:20 odpolední skupinka 

 

OB – J.Bukovinská – ne, po, ut, čt, pá 

9:00 Šinclová 

9:20 Ružová 

9:40 Kšenzakovičová 

10:00 Šuláková 

10:20 Paulovičová 

10:40  Ružová 

11:00 Petrišinová 



11:20 Kišová 

 

15:40 Čermáková 

16:00 Stupková 

16:20 Sedláčková 

16:40 Ivánová 

17:00 Krátká 

17:20 Bruhová 

17:40 Ružová 

OB – J.Bukovinská – středa 

Skupinový trénink 9:00 dopolední skupina+Krátká, 9:20 odpolední skupina 

 

OB – M.Stodulko - po,ut,st,čt 

9:50 Krátká 

10:10 Másílková 

10:30 Sedláčková 

10:50 Stupková 

11:10 Vesecká  

11:30 Šinclová 

11:50 Ružová 

12:10 Bukovinská 

 

14:20 Ružová 

14:40 Polická 

15:00 Bukovinská 

15:20 Krátká 

15:40 Kišová 

16:00 Paulovičová 

16:20 Másílková 

16:40 Ružová 

 


